OBSAH

BIODIVERZITA (L. Polanska)
BIOLOGICKA ROZMANITOST LESU CR (L. Polanska)

RIZIKA MONOKULTUR (L. Polanska)

MOZNOSTI PODPORY STABILITY LESNICH POROSTU (F. Busina)
NEPUVODNI (INVAZNI) DRUHY V CR (L. Polanska)

EXPANZNI DRUHY (L. Polanska)

OHROZENE DRUHY (L. Polanska)

SEZNAM FOTOGRAFII

POUZITA A DOPORUCENA LITERATURA

INTERNETOVE ZDROJE

10
17
21
27
38
42
49
51



